
1

2

3

4

一　連
番　号

件　名
納入（履行）
場　　　所

納　　　期
（履行期限）

見積依頼書
公　表　日

見 積 書
提出期限

見積合わせ
の　日　時

防衛省競争
参加資格

備考

1 おにぎり（鮭マヨネーズ）ほか２５件 松山駐屯地 6.4.1～6.6.30 6.2.29 6.3.14
6.3.14
10時

2

3

4

5

6

7

5

契約機関名（担当）　第３５８会計隊（田内）

オープンカウンター方式による見積り依頼について

令和6年2月29日

　品目等内訳書の見本欄に〇が書かれているものは、令和6年3月11日（月）11時30分までに陸上自衛隊松山駐屯地糧食班に見
本を提出してください。

電話番号（内線）０８９－９７５－０９１１（556）

 　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

　本方式は随意契約を前提として見積依頼であり、有効な見積書をもっても申し込みをした者のうち、予定価格の範囲内で最低の
価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。

　件名リスト

　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

〒７９１－０２４５

住所　愛媛県松山市南梅本町乙１１５



内 容 おにぎり

　　のりをフイルムで仕切ったもの

　　１００ｇ程度

　　鮭、梅、辛子明太子マヨネーズ、おかか、ツナ

    鮭マヨネーズ、昆布

見 本 提 出 日 ３月１１日（月）１１:３０

納入予定日時 ４～６月　土曜日

５：３０～５：５０に納品

備 考 1 見本提出時、細部内容量、栄養成分表を提出

2 作業工程表を提出

3 当日製造した物を納品

4 賞味期限を表示

5 運搬時の温度管理等衛生的配慮

お　に　ぎ　り　仕　様　書



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和６年度　第１四半期分）

松山駐屯地糧食班

  1

4月 5月 6月

1
EA

○
       900.00                           61041m

1

おにぎり（鮭マヨネーズ）

仕様書のとおり     300.00     300.00     300.00

2
EA

○
       900.00                           61041r

1

おにぎり（鮭）

仕様書のとおり     300.00     300.00     300.00

3
EA

○
       900.00                           61041s

1

おにぎり（おかか）

仕様書のとおり     300.00     300.00     300.00

4
EA

○
     1,800.00                           61041t

1

おにぎり（梅）

仕様書のとおり     600.00     600.00     600.00

5
EA

○
       900.00                           61041u

1

おにぎり（ツナ）

仕様書のとおり     300.00     300.00     300.00

6
EA

○
       900.00                           61041v

1

おにぎり（昆布）

仕様書のとおり     300.00     300.00     300.00

7
EA

○
       900.00                           61042d

1

おにぎり（辛子明太子ﾏﾖﾈｰｽﾞ)

仕様書のとおり     300.00     300.00     300.00

8
EA

       360.00                           31034c
1.46

ホットドック

規格書のとおり     280.00      40.00      40.00

9
EA

       180.00                           65078p
1.46

グラタンコロッケパン

規格書のとおり      60.00      60.00      60.00

10
EA

       120.00                           45127a
1.46

カレーパン

規格書のとおり      40.00      40.00      40.00

11
EA

       180.00                           61011w
1.46

コッペパン(ｼﾞｬﾑ&ﾏｰｶﾞﾘﾝ)

規格書のとおり      60.00      60.00      60.00

12
EA

       700.00                           61012i
1.46

メンチカツロール

規格書のとおり     620.00      40.00      40.00

13
EA

       300.00                           61012k
1.46

たまごロール

規格書のとおり     220.00      40.00      40.00

14
EA

       300.00                           61016j
1.46

ミニクロワッサン（ｶｽﾀｰﾄﾞ）

規格書のとおり     220.00      40.00      40.00

15
EA

       120.00                           61017o
1.47

チーズハンバーガー

規格書のとおり      40.00      40.00      40.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和６年度　第１四半期分）

松山駐屯地糧食班

  2

4月 5月 6月

16
EA

       140.00                           61025n
1.46

ランチパック（小倉＆ﾏｰｶﾞﾘﾝ）

規格書のとおり      60.00      40.00      40.00

17
EA

       320.00                           61029h
1.46

ミニクロワッサン（チョコ）

規格書のとおり     240.00      40.00      40.00

18
EA

       120.00                           61030l
1.46

りんごデニッシュ

規格書のとおり      40.00      40.00      40.00

19
EA

       120.00                           64055e
1.46

ミルクフランス

規格書のとおり      40.00      40.00      40.00

20
EA

       320.00                           65078f
1.46

バナナクリームサンド

規格書のとおり     240.00      40.00      40.00

21
EA

       320.00                           65078g
1.46

熟成厚焼たまご焼風蒸しパン

規格書のとおり     240.00      40.00      40.00

22
EA

       500.00                           65078t
1.46

ランチパック(苺ｼﾞｬﾑ&ﾏｰｶﾞﾘﾝ)

規格書のとおり     420.00      40.00      40.00

23
EA

       120.00                           65079b
1.46

ﾎｯﾄｹｰｷｻﾝﾄﾞ(ﾒｰﾌﾟﾙ&ﾏｰｶﾞﾘﾝ)

規格書のとおり      40.00      40.00      40.00

24
EA

       320.00                           65079d
1.46

ふっくらﾊﾞｰｶﾞｰ(てりやきｿｰｽ)

規格書のとおり     240.00      40.00      40.00

25
EA

       280.00                           65079g
1.46

ランチパック（ソース焼きそば）

規格書のとおり     240.00      20.00      20.00

26
EA

       180.00                           65079l
1.46

ランチパック（塩焼きそば）

規格書のとおり      60.00      60.00      60.00
‐以 下 余 白‐


